
 
ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI GABRIELI” MIRANO (VE) 

SCUOLE DELL’INFANZIA  –  PRIMARIA  –  SECONDARIA I  Grado 

Sede Centrale: Via Paganini, 2/A - 30035 - MIRANO (VE)  - Tel. 041/431407- 041/432932 -Codice mecc. VEIC85600Q 

            email: veic85600q@istruzione.it  - PEC:  veic85600q@pec.istruzione.it - Cod. fisc.  90159650275 –  

Sito web www.icgabrielimirano.edu.it  Codice fatt. elettr.  UFBP1E – Codice IPA  istsc_veic85600q – Cod. AOO:AOOICSGG 

 

 
 
 
 

Circ. n. 135                                        Mirano, 02 aprile 2025 

 

Al Personale Docente 
Al personale ATA 

dell’Istituto  
Al Sito Web dell’Istituto 

 
e, p. c.   al Direttore S.G.A. 

 

 

Oggetto: pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie per l’individuazione dei 

soprannumerari in relazione all’organico per l’a.s. 2025/2026 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il CCNI vigente; 

VERIFICATA l’osservanza, nella formazione di dette graduatorie, dei criteri e degli elementi 

di cui alla tabella di valutazione allegata al contratto suddetto concernente la 

mobilità del personale della scuola, con le precisazioni relative ai 

trasferimenti d’ufficio; 

 

D I S P O N E 

la pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie per l’individuazione dei 

soprannumerari in relazione all’organico per l’a.s. 2025/2026. 

Si richiede di porre particolare attenzione al proprio punteggio e per eventuali richieste di 

rettifica è possibile inviare, entro il 07/04/2025, una mail all’indirizzo 

veic85600q@istruzione.it. 

Trascorso tale termine le graduatorie diverranno definitive. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Alessandra FONTENOVA 
Documento firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i 

 

mailto:veic85600q@istruzione.it
mailto:veic85600q@pec.istruzione.it
http://www.icgabrielimirano.edu.it/
mailto:veic85600q@istruzione.it



